



Industrial Eléctrica de Juárez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **762,147**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **EPIC TECHNOLOGIES, LLC. A NATEL COMPANY**
Domicilio **9340 Owensmouth Avenue
C.P. 91311 CHATSWORTH, California, USA**
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 042507

Orden Compra
69814

Zona 1
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 25,850

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
25 Sep 2024 08:25:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 1 días
Folio Fiscal F846E745-7B49-11EF-9140-0FA3785A81EA
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-25T08:25:46
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
150	CMY10CBCARR AC-3	SLMG11 26121600	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro MTR	17.4000	417.60 "002" IVA 16.00%	2,610.0000
150	CMY10CNCARR AC-3	SLB514 26121600	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro MTR	17.4000	417.60 "002" IVA 16.00%	2,610.0000
150	CMY12CVCARR AG-3	SLYW50 26121600	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro MTR	10.6000	254.40 "002" IVA 16.00%	1,590.0000
20	CAT03PG AL-4	1512 39131719	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza H87	165.0000	528.00 "002" IVA 16.00%	3,300.0000
30	TMF03LT BA-2	9550310 40171500	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro MTR	30.0000	144.00 "002" IVA 16.00%	900.0000
15	CON0390LT EJ-6	9560550 39121434	Conector LT Curvo 3/4" (21 mm)	Pieza H87	28.0000	67.20 "002" IVA 16.00%	420.0000
30	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	30.0000	144.00 "002" IVA 16.00%	900.0000
15	CON03LT EK-6	9560100 39121434	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza H87	18.2000	43.68 "002" IVA 16.00%	273.0000
30	LEV5320ICP LE1	5320-ICI 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza H87	13.6000	65.28 "002" IVA 16.00%	408.0000
10	CAT0390PG OD11	3512 39121464	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza H87	40.0000	64.00 "002" IVA 16.00%	400.0000



Sello del SAT

M8ogB6Zf6KTeE2j1pg6xqN9f4USIU2pL4sczfZ25rPT46Mc8Kfwn3n2MLKCS31b1bKafio3Hggte++Ny3jAwUElloAiktpv3Gf1f1N000Q9TAD9S21+q8KpRP1n7Tsc
e8yqgZaFdtet/pulda8uvdYPPChA/um9PYSKvez2Zk+HalVvWzmk0tpehLkwTRQ/Q2KQMSXIBR/B669KQFZM41Dved/09h+N46VKYV4/12akEBsyTrCs8QITDOUWV/h
GrQjpc0C8Qqg0CebvVtS+RNKA7om7b0qz4Yl+eKaE/chCMREzApGvVvVpmmMQ==

Sello Digital del CFDI

QSDhby3lV93p876eu+WtEv1neEu8S1MLM3v7n63UJ90G3y0DpHF555q2ZDFVTOGc13ge3act97rptetEMLYYZEGo7NlUachM9RAu3gYstEDDhGhcsOCCDfAp0iDyAT
mREthFv2u+1KgemzDm9vC27H5SY7NNWQy2yOC0853ykmB02aSLqaoCSY5/kmvENDXBmaK4R40PUNONAE3oPSOIVVAZ2jL4+PxFK92zyamWtYK01+atLjKwV5ictqk
/H8N++9b3DLALXyK+26SxXQmEPK2eEoL3YRv/e2YAN0gprRQze80YhuE8KCPfemew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]F846E745-7B49-11EF-9140-0FA3785A81EA[2024-09-25T08:25:46]EMED000602QR9/QSDhby3lV93p876eu+WtEv1neEu8S1MLM3v7n63UJ90G3y0DpHF555q
2ZDFVTOGc13ge3act97rptetEMLYYZEGo7NlUachM9RAu3gYstEDDhGhcsOCCDfAp0iDyATmREthFv2u+1KgemzDm9vC27H5SY7NNWQy2yOC0853ykmB02aSLqaoCSY5/
kmvENDXBmaK4R40PUNONAE3oPSOIVVAZ2jL4+PxFK92zyamWtYK01+atLjKwV5ictqk/+8N++9b3DLALXyK+26SxXQmEPK2eEoL3YRv/e2YAN0gprRQze80YhuE8KCPfemew==
PjNmew==[00001000000700047508]]

Subtotal 13,411.00
Total Impuesto Traslado 2,145.76
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 15,556.76

Son -Quince Mil Quinientos Cincuenta y Seis Pesos 76/100 M.N.-

CFDI Relacionado 76EF554C-7B49-11EF-952B-45D60C407C62



Comentarios SUST. REM. AR006883

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Cobranza (vacío)

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99

Col PATRIA II

C.P. 32590, Ciudad Juárez, Chih., México

planta 1 atn. PABLO DUENASPeso Total 94.75 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

Merchancia sobre pedido. No hay devoluciones.

PED 1317229

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

762,147

Línea	Clave Catalogo	Descripcion de Articulos	U/M	Cantidad	Precio	Precio Ext
6	CTPOP1-90.90.8058	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.975 - 1 611	METRO	150.00	17.40	2,610.00
Especificaciones: Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete						
7	CTPOP1-90.90.8058	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.975 - 1 611	METRO	150.00	17.40	2,610.00
Especificaciones: Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete						
8	CTPOP1-90.90.8058	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.975 - 1 611	METRO	150.00	10.60	1,590.00
Especificaciones: Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete						
9	CTPOP1-90.90.8058	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.975 - 1 611	EA	10.00	40.00	400.00
Especificaciones: Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)						
10	CTPOP1-90.90.8058	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.975 - 1 611	EA	20.00	165.00	3,300.00
Especificaciones: Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople						
					Subtotal	13,411.00

Aprobaciones

Nombre: MARIBEL

Firma: ☒

Nombre: MLOPEZ

Firma: ☒

CLÁUSULA O PIE DE PÁGINA PARA LAS ÓRDENES DE COMPRA.

El Prestador de Servicios se obliga a: (i) garantizar y salvaguardar en todo momento los principios establecidos por la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares respecto de los Datos que les sean transmitidos y los que tenga acceso, así como respetar los derechos de acceso, rectificación cancelación y oposición de los titulares. (ii) Previo a la recolección de cualquier Dato Personal o Dato Personal Sensible deberá, entregar al titular un aviso de privacidad a efecto de obtener el consentimiento de los titulares de los datos para el manejo de sus Datos Personales o Datos Personales Sensibles. (iii) limitar el tratamiento de Datos para los fines que fueron obtenidos. (iv) cancelar los Datos cuando hayan dejado de ser necesarios para los fines recabados o cuando así le fuese solicitado por el titular o LA EMPRESA. (v) informar de forma inmediata cualquier vulneración de la información que afecte los derechos patrimoniales o morales de los titulares de los Datos Personales y por consiguiente se pudiese generar algún riesgo o contingencia en contra de LA EMPRESA (vi) consultar y autorizar el aviso de privacidad de LA EMPRESA que esta a su disposición al enviar un correo electrónico a la siguiente dirección: protecciondedatos@epictech.com.mx y recibirá el mismo.



	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	25 de Septiembre del 2024		Página 1 de 1
Recepción de Materiales			

Fecha: 25/09/2024 Folio: REC065517

Proveedor:	Industrial Electrica de Juarez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	762147	ORD069814
Elaboró:	FCASTILLO1		

Tipo de cambio: 19.3562

Página 1 de 1

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dls
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	30.00	30.00	900.00	46.50
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	15.00	18.20	273.00	14.10
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	15.00	28.00	420.00	21.70
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	30.00	13.60	408.00	21.08
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	30.00	30.00	900.00	46.50
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	150.00	17.40	2,610.00	134.84
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	150.00	17.40	2,610.00	134.84
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	150.00	10.60	1,590.00	82.14
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	10.00	40.00	400.00	20.67
702.975							
Cuenta:	CTPOP1-90.90.80	Consolidacion de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	EA	20.00	165.00	3,300.00	170.49
702.975							

Total: 13,411.00 692.85

